
Risparmia tempo: ordina su WhatsApp e 
ritira in farmacia!

ORDINA I TUOI PRODOTTI
SU WHATSAPP

*solo messaggi
WhatsApp345 069 97 68

Lun-Sab: 8.30 -19.30 
Dom: 9.00 - 12.30ORARIO CONTINUATO

novembre 2023

LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

 

NEOBIANACID
45 compresse masticabili

RISPARMI 
2 €

€ 15,50
€ 17,50

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

 

VOLTAREN EMULGEL
2% GEL
Tubo 60 g

-11%

€ 13,10
€ 14,70

 

ASPIRINA C
400+240 mg
20 compresse effervescenti

-15%

€ 8,80
€ 10,40

 

BRUFEN
DOLORE 40 mg
24 bustine granulato

-30%

€ 7,90
€ 11,30
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Le fotografie hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni in caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche a leggi fiscali.
Prodotti disponibili fino ad esaurimento scorte. I prezzi esposti a volantino sono i più bassi degli ultimi 30 giorni per la rete, in ottemperanza alla Direttiva UE 2019/216.



RIMEDI
STAGIONALI

TU + AL CENTRO LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

 

ACQUA DI SIRMIONE 
ACQUA TERMALE SULFUREA
6 flaconcini 15 ml 

€ 14,20

RISPARMI 
4 €

€ 10,20

PAPPA *

s e r e n a

NANNA *

s e r e n a

FAC-SIMILE CONFEZIONI

METODO

Sono dispositivi medici CE (n. 0459 per la soluzione fisiologica). Leggere attentamente le avvertenze e le istruzioni per l’uso. Autorizzazione del 05/07/2023. Marchi di Haleon o sue licenzianti. ©2023 Haleon o sue licenzianti. PM-IT-NRHNL-23-00009
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uni casi può aiutare

€ 9,70

-15%

€ 11,40

SEKI 
3,54 mg/ml SCIROPPO
Flacone 200 ml

€ 8,30

RISPARMI 
3 €

€ 11,30

SOBREPIN
40 mg / 5 ml SCIROPPO
Flacone 200 ml 

€ 8,20

-25%

€ 10,90

FLUIFORT
90 mg/ml SCIROPPO
Flacone 200 ml

€ 6,90

RISPARMI 
2 €

€ 8,90

NEOBOROCILLINA
1,2 mg + 70 mg con vitamina C 
16 pastiglie senza zucchero

€ 7,90

RISPARMI 
3 €

€ 10,90

NEOBOROCILLINA
GOLA DOLORE 0,25% SPRAY
Flacone 15 ml gusto menta

€ 11,00

-20%

€ 13,80

BENACTIVDOL
GOLA 8,75 mg / DOSE
Spray 15 ml

€ 7,80

-25%

€ 10,40

OKI 
GOLA
0,16% spray 15 ml

€ 6,00

-15%

€ 7,05

ASPIRINA C
400+240 mg
10 compresse effervescenti

€ 8,00

-15%

€ 9,40

ASPIRINA ACT
800 mg | 480 mg
10 compresse effervescenti



TU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

 

FROBENPRET
8,75 mg 
16 pastiglie gusto miele limone

€ 9,00

-25%

€ 6,75

 

VIVIN C
330 mg / 200 mg
20 compresse effervescenti

€ 10,00

-15%

€ 8,50

 

VICKS SINEX
ALOE 0,05%
Soluzione da nebulizzare 15 ml

€ 12,17

-20%

€ 9,70

 

KALOBATUSS 
•	Adulti sciroppo 180 g gusto balsamico
•	Bambini sciroppo 180 g

€ 16,00

-10%

€ 14,40 cad.

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

 

TANTUM VERDE
GOLA 0,25%
•	Spray 15 ml gusto camomilla e miele
•	Soluzione flacone nebulizzatore 15 ml

€ 10,70

-20%

€ 8,60 cad.

 

EFFERALGAN
500 mg
16 compresse effervescenti 

€ 6,90

RISPARMI 
1 €

€ 5,90

TANTUM VERDE
ANTISETTICO 
20 pastiglie gusto menta

-35%

€ 8,50 cad.

€ 13,05

 

CONTINUA LA PROMOZIONE DI OTTOBRE VALIDA FINO AL 30 NOVEMBRE 2023

ACTIGRIP
GIORNO & NOTTE

ACTIFED
2,5 mg + 60 mg

12 compresse giorno 
+ 4 compresse notte

12 compresse

€ 7,90

RISPARMI 
2 €

€ 9,90

 

NUROFENCAPS
400 mg
10 capsule molli

€ 10,30

-20%

€ 8,20

 

€ 11,52

-20%

€ 9,20

VICKS
VAPORUB
Unguento uso inalatorio 50 g      

Acquista due prodotti Supradyn in promozione, il secondo pezzo dello stesso prodotto lo paghi la metà.*

€ 15,35 € 18,00

SUPRADYN DIFESE
15 compresse effervescenti

SUPRADYN RICARICA
35 compresse rivestite



STOMACO  E
INTESTINO

TU + AL CENTRO LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

 

MULTICENTRUM
•	Donna 30 compresse 
•	Uomo 30 compresse

€ 17,75

€ 14,75 cad.

 

VIBRACELL
CONCENTRATO MULTI-VITAMINICO
300 ml

€ 52,50

-15%

€ 44,60

€ 20,90

RISPARMI 
4 €

€ 24,90

PROSTAMOL
30 capsule molli

VIE URINARIE

 

ARKOVITAL
ACEROLA 1000
30 compresse masticabili

-20%
€ 10,80

€ 13,50

 

BIORITMON
IMMUNO DEFEND
12 bustine

-15%
€ 16,15
€ 19,00

 

POLITUS
ACETILCISTEINA
20 stick pack

-10%
€ 11,20
€ 12,50

CONTINUA LA PROMOZIONE DI OTTOBRE 
VALIDA FINO AL 30 NOVEMBRE 2023

CONTINUA LA PROMOZIONE DI OTTOBRE 
VALIDA FINO AL 30 NOVEMBRE 2023

CONTINUA LA PROMOZIONE DI OTTOBRE 
VALIDA FINO AL 30 NOVEMBRE 2023

DIFESE DIFESE

 

SWISSE
MULTIVITAMINICO
Donna 50+ 30 compresse

RISPARMI 
5 €

€ 15,90
€ 20,90

 

SWISSE
MULTIVITAMINICO
Donna 30 compresse

RISPARMI 
5 €

€ 11,90
€ 16,90

CONTINUA LA PROMOZIONE DI OTTOBRE 
VALIDA FINO AL 30 NOVEMBRE 2023

CONTINUA LA PROMOZIONE DI OTTOBRE 
VALIDA FINO AL 30 NOVEMBRE 2023

ENERGIA E 
VITALITÀ

ENERGIA E 
VITALITÀ

ENERGIA E 
VITALITÀ

€ 15,90

RISPARMI 
5 €

€ 20,90

SWISSE
MULTIVITAMINICO
Uomo 50+ 30 compresse

ENERGIA E 
VITALITÀ

ENERGIA E 
VITALITÀ

RISPARMI 
3 €

€ 19,90

-19%

€ 24,50

EZIMEGA
PLUS
20 capsule molli

€ 15,90

RISPARMI 
4 €

€ 19,90

VITAMINA B12
IBSA 
30 film orodispersibili 3,99 g

€ 11,90

RISPARMI 
3 €

€ 14,90

VITAMINA D3
IBSA 2000 UI 
30 film orodispersibili 2,85 g

SENZA GLUTINE

APPARATO
RESPIRATORIO

ARTICOLAZIONI
ENERGIA E 

VITALITÀ
COLESTEROLO 
E TRIGLICERIDI



DOLORE

STOMACO  E
INTESTINO

TU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

 

KALEIDON
PROBIOTIC GOCCE
Flacone 5 ml

€ 18,40

-10%

€ 16,60

FERMENTI LATTICI

 

REFLUZERO
20 compresse

€ 18,90

-25%

€ 14,10

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

 

MOMENDOL
220 mg
24 compresse rivestite

€ 13,10

-15%

€ 11,20

 

ENTEROGERMINA
4 MILIARDI / 5 ml SOSPENSIONE ORALE
20 flaconcini

€ 26,90

RISPARMI 
4 €

€ 22,90

 

ENTEROLACTIS
PLUS
15 capsule

€ 18,50

-19%

€ 14,90

FERMENTI LATTICI

 

MAALOX
REFLURAPID 
20 bustine monodose 10 ml

€ 10,90

RISPARMI 
1 €

€ 9,90

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

 

GAVISCON
500 mg + 267 mg 
24 compresse masticabili gusto menta

€ 12,00

-20%

€ 9,60

 

BIOCHETASI
ACIDITÀ E DIGESTIONE
20 compresse masticabili

€ 12,40

-20%

€ 9,90

DIGESTIONE E ACIDITÀ



Chiedi consiglio al tuo farmacista CEF.

SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

CEF LA TUA SALUTE SEMPRE + AL CENTRO

IL DIABETE NON ASPETTA

DAL 6 AL 18 NOVEMBRE
RICHIEDI UN CONTROLLO GRATUITO DELLA GLICEMIA,

DELLA PRESSIONE E DI UNA POSSIBILE FIBRILLAZIONE ATRIALE*
CON DISPOSITIVO MICROLIFE AFIB
(*consigliato ai pazienti già con diagnosi di diabete)



 

75 ml

€ 6,20

-10%

€ 5,60

 

€ 5,90

-25%

€ 4,45 cad.

 

GUM ACTIVITAL DENTIFRICIO GEL Q10
75 ml

€ 4,90

-25%

€ 3,70

 

CURASEPT COLLUTORIO PREVENT
300 ml

€ 7,20

-10%

€ 6,50

 

 

GUM PAROEX 0,06% CLOREXIDINA COLLUTORIO
500 ml

  

METARECOD
40 bustine monodose da 2,5 g

€ 31,50

-11%

€ 28,00

OMEGAPIÙ
60 softgel

€ 18,90

-26%

€ 13,90

CURASEPT DENTIFRICIO PREVENT

GUM TECHNIQUE PRO
525 SPAZZOLINO MORBIDO COMPATTO

526 SPAZZOLINO MEDIO REGULAR
528 SPAZZOLINO MEDIO COMPATTO

GUM SOFT-PICKS COMFORT FLEX MINT
669 40 SCOVOLINI GOMMA SMALL

670 40 SCOVOLINI GOMMA REGULAR
671 

 

40 SCOVOLINI GOMMA LARGE

€ 4,90

-25%

€ 3,70 cad.

€ 8,90

-25%

€ 6,70

 

€ 154,90

€ 99,90

MICROLIFE AFIB
ADVANCED EASY
Misuratore della pressione

RISPARMI
55 €*

 

TU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

*Incluso bonus
prevenzione ictus
È UN DISPOSITIVO MEDICO 
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CAPELLI

CORPO

INFANZIA

INTIMO
TU + AL CENTRO LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

 

TONIMER HYPERTONIC
•	Lab: spray 125 ml
•	Baby spray 100 ml

€ 14,50

-25%

€ 10,90 cad.

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

 

TONIMER ISOTONIC 
•	Lab: normal spray 125 ml
•	Baby spray 100 ml

€ 14,50

-25%

€ 10,90 cad.

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

 

LINES SPECIALIST
DERMA PROTECTION
12 pannoloni a mutandina maxi plus tg. L

€ 13,29

-15%

€ 11,30

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

IGIENE
ORALE

€ 53,90

RISPARMI 
14 €

€ 67,90

ORAL B
PRO 3 LABORATORY
Spazzolino elettrico 

€ 29,90
€ 42,33

€ 27,90 cad.

RISPARMI 
6 €

€ 33,90

ORAL B PRO KIDS 3+
•	Spiderman spazzolino elettrico
•	Frozen spazzolino elettrico 

SPAZZOLINI 
ELETTRICI

 

RAPID WHITE
DENTIFRICIO
•	Anti color 75 ml
•	Express white 75 ml

-19%

€ 3,95 cad.

€ 4,90

CONTINUA LA PROMOZIONE DI OTTOBRE 
VALIDA FINO AL 30 NOVEMBRE 2023

DENTIFRICI

ORAL B
PRO 1 CROSS ACTION
Spazzolino elettrico 

-29%



 

CAPELLI

CORPO

TU + AL CENTROLE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

 

RILASTIL
XEROLACT
•	Gel detergente 750 ml
•	Olio detergente 750 ml

€ 19,90

RISPARMI 
4 €

€ 15,90 cad.

DETERSIONE

€ 5,90

RISPARMI 
2 €

€ 3,90

  

AVÈNE
HYDRANCE BOOST
Siero concentrato idratante 30 ml

€ 34,90

-20%

€ 28,00

 

NEUTROGENA
CREMA MANI CONCENTRATA
•	Non profumata 75 ml
•	Profumata 75 ml

€ 9,30

-47%

€ 4,90 cad.

CONTORNO OCCHI
BORSE OCCHIAIE
30 ml

€ 17,90

-10%

€ 16,10

 

KLORANE
SHAMPOO SECCO AVENA
150 ml

€ 16,50

-20%

€ 13,20

CAPELLI DELICATI

IDRATAZIONE

 

CONTINUA LA PROMOZIONE DI OTTOBRE 
VALIDA FINO AL 30 NOVEMBRE 2023

CREMA MANI 
NUTRIENTE
75 ml



CONTINUANO LE PROMOZIONI DI OTTOBRE VALIDE FINO AL 30 NOVEMBRE 2023

TU + AL CENTRO

AEROSOL
New Nebone RF7

SEMPRE
ASCIUTTO
72 salviette detergenti

MISURATORE 
DI PRESSIONE

MELATONINA
ORODISPERSIBILE
60 compresse INTEGRATORI

20 ampolle da 2 ml

SOLUZIONE FISIOLOGICA
ISOTONICA

Spray isotonico per naso e orecchie

DEBROX

È UN DISPOSITIVO MEDICO È UN DISPOSITIVO MEDICO 

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

INFANZIA

UNA SELEZIONE DI PRODOTTI
PER AFFRONTARE LE NECESSITÀ QUOTIDIANE
AD UN PREZZO CONVENIENTE

CLEAR RAPID BODYSTATION
Bilancia digitale multifunzioneMisuratore di pressione automatico digitale

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

A SOLI

€ 9,90
€ 11,90

RISPARMI 
2 €

A SOLI

È UN DISPOSITIVO MEDICO 

€ 72,00

€ 49,90

-31%

A SOLI

LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

€ 3,90
€ 6,30

-38%

€ 8,90
€ 10,90

€ 1,40
€ 2,50

-44%

€ 49,90 cad.

€ 32,90
€ 46,90

RISPARMI 
14 €

RISPARMI 
2 €



CONTINUANO LE PROMOZIONI DI OTTOBRE VALIDE FINO AL 30 NOVEMBRE 2023

TU + AL CENTRO

Detergente

AVEENO
Bagno doccia CORPO

AVEENO
•	Crema olio idratante corpo 300 ml
•	Crema idratante corpo 300 ml

CORPO

500 ml 300 ml

Detergente intimo 500 ml

AVEENO
•	Rinfrescante 500 ml
•	Lenitivo 500 ml
•	Antibatterico 500 ml

INTIMO

TRIDERM INTIMATE

DEFENCE DEO
•	Fresh 48 h Spray 150 ml
•	Fresh 48 h Vapo 100 ml
•	Active 72 h Roll-On 50 ml
•	Active 72 h Vapo 100 ml

•	Sensitive 48 h Roll-On 50 ml
•	Sensitive 48 h Vapo 100 ml 
•	Ultra Care 48 h Roll-On 50 ml
•	Ultra Care 48 h Vapo 100 ml

DEFENCE DEO
Active 96 h Latte 
Deodorante 50 ml 

Detergente CORPO
DERMON

Intimo
 500 ml

Doccia 
400 ml

INTIMO

INTIMO

LISTERINE
DIFESA DENTI 
E GENGIVE

SPAZZOLINO
POLIDENT

Collutorio 
500 mlAntiplacca

Oxigen

40 g
GUSTO 
DELICATO
Collutorio 
500 ml

Denti e 
gengive 
sensibili 
75 ml

70 g

IGIENE ORALEIGIENE ORALE
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DENTIFRICIO

GUSTO NEUTRO

CORPO

€ 9,30 cad.

€ 15,90

-42%

€ 7,90 cad.

€ 13,90

€ 7,90
€ 15,90

€ 6,70
€ 11,20

-40%

€ 10,55 cad.

€ 17,60

-40%

€ 9,15
€ 15,30

-40%

A SOLIA SOLI

€ 5,95
€ 11,90

-50%

€ 6,75
€ 13,50

-50%

€ 7,80
€ 13,05

-40%

€ 3,90
€ 6,90

-43%

€ 9,40
€ 11 40

RISPARMI 
2 €

€ 6,20
€ 8,20

RISPARMI 
2 €

€ 3,90
€ 6,90

-43%

LE PROMOZIONI SONO VALIDE SOLO NELLE FARMACIE ADERENTI

€ 0,90
€ 1,30

-31%

€ 2,70
€ 4,00

-33%

TRIDERM

€ 11,10
€ 18,50

-40%

€ 7,10
€ 11,90

-40%

250 ml 500 ml

TRIDERM

€ 9,50 cad.
€ 15,90

-40%

•	Doccia shampoo 400 ml
•	Doccia schiuma 400 ml

€ 12,30
€ 17,60

-30%

€ 13,90
€ 19,90

-30%

•	Soft cream 450 ml
•	Pelle sensibile e molto secca
   olio detergente doccia 400 ml

EUCERIN pH 5

SAPONE DI MARSIGLIA



NATURALMENTE
I TUOI ALLEATI CONTRO 
TOSSE E MAL DI GOLA.

€ 8,90
- 10%

€ 9,90

€ 11,20
- 10%

€ 12,50

€ 11,20
- 10%

€ 12,50
€ 11,20

- 10%

€ 12,50

049 508 9083

Scansiona il QR-code e 
chiama!

CHIAMA IN FARMACIA

SERVIZIO DI CONSEGNA FARMACI A DOMICILIO - € 3


